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Gruppen på båten uppe i Cano Negro. Längst fram till vänster syns vår guide Herman Venegas. Foto: Mona 

Hultgren 

 

 
INLEDNING 

AviFaunas sjätte resa till Costa Rica var några dagar kortare än de tidigare. Trots det fick vi uppleva Costa Ricas 

omväxlande natur. Vi besökte torrskogar och våtmarker nära gränsen till Nicaragua och regnskogar vid Panama-

gränsen. Vi skådade vadare och tärnor vid Stillahavskusten och vandrade i molnskogar på 3 000 meters höjd. 

 

En resa är fylld av många minnesvärda stunder. Vi kommer att minnas stunden när vi satt stilla vid en bäck i 

Cararas kustregnskog och njöt av alla manakiner, kolibrier och myrfåglar som kom ned till bäcken för att bada 

och dricka. Eller när vi kom till den lilla restaurangen Chinchona och fick möta alla färggranna fåglar som lock-

ats till deras fågelmatning. Vi såg sju olika arter kolibrier som slickade i sig sockervatten och några Emerald 

Tucanet som föredrog banan och papaya. Själva njöt vi av en Casado – Costa Ricas nationalrätt. 

 

Bland de nästan 450 arterna vi såg eller hörde finns samtliga sex tukaner, 36 olika kolibrier och granna arter som 

Scarlet Macaw, Collared Trogon, Golden-browed Chlorophonia och Red-capped Manakin. Vi såg även mycket 

annat – vackra fjärilar, tuffa ödlor och båda arterna sengångare. Till slut får vi inte glömma våra upplevelser med 

den tjusiga trogonen Resplendent Quetzal – vald till resans art. Vi såg flera vackra hannar med sina långa stjärt-

plymer – en av dem satt länge i ögonhöjd på en gren dekorerad av vackra lavar. Sånt glömmer man aldrig! 
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RESEDAGBOK 

Måndag 23 januari 

Enligt planerna skulle deltagarna i denna AviFaunas 

sjunde resa till Costa Rica samlas på flygplatsen utanför 

San José på kvällen. Vi som kommit med tidigare flyg-

transporter och tillbringat dagen i grannstaden Alajuela 

åkte därför vid 19-tiden ut till flygplatsen för att träffa vår 

guide Herman och reseagenten Walter. Denne berättade 

om stora förseningar i flygtrafiken. Till råga på eländet 

hade reseledaren och några av deltagarna stoppats av svår 

dimma i London och väntades därför först påföljande 

dag. Halva gruppen transporterades nu norrut till två 

mindre hotell, som ligger på en höjd av 2 200 meter. Då 

vi anlände vid midnatt syntes i den klara luften ljusen 

från San José, som bredde ut sig under oss i Costa Ricas 

centrala dalsänka. 

   

Tisdag 24 januari 

Trots den korta natten var vi på morgonen rejält sugna på 

att komma ut i omgivningarna så snart det var skådarljust. 

Tillsammans med Herman gjorde vi en kort vandring i 

grannskapet före frukost. San José syntes inte så klart i 

det disiga vädret; vi koncentrerades oss på närområdet 

med betande kor. På ganska långt håll i det pastorala 

landskapet syntes en Eastern Meadowlark. En spektaku-

lärt röd Flame-coloured Tanager flög över våra huvuden, 

och i buskarna hoppade Black-cheeked Warbler. Längs 

bilvägen upp mot den övre belägna lodgen gjorde vi en 

första bekantskap med den trevliga och färgglada Rufous-

collared Sparrow. Denna orädda fågel skulle vi komma 

att observera nästan alla dagar vi tillbringade på högre 

höjd. Morgonen avslutades med två vackra fåglar: Taw-

ny-capped Euphonia och Golden-browed Chlophonia.  

  Efter en välkommen frukost tillsammans med olika 

kolibrier vid mataren utanför fönstret lastade vi in oss i 

bussen. Redan efter några hundra meter klev vi ut för att 

beundra och fotografera en Hoffmann’s Two-toed Sloth 

(tvåtåig sengångare), som hängande i en (isolerad) elka-

bel mumsande på bladen från ett närstående träd. Så 

småningom kom vi fram till den välbesökta nationalpar-

ken Vulcán Poás, vars centrum är en inte helt utslocknad 

vulkan. Den hade sitt senaste ordentliga utbrott 1953. 

Höjden på 2 700 meter i kombination med svavelhaltiga 

gaser gör att besökare avråds från att stanna länge i 

grannskapet. Efter att ha betraktat calderan i det ovanligt 

klara vädret vandrade vi uppåt på en stig tillsammans 

med en strid ström av andra besökare, vilket förmodligen 

skrämde undan många fåglar. Det kändes att luften var 

tunn, och snart var det dags att ge sig av. Förutom den 

magnifika utsikten gav besöket dock några höghöjdsarter, 

bland annat Yellow-winged Vireo, Black-billed Nigh-

tingale-Thrush och Sooty-capped Bush Tanager. 

  Vid en liten servering blev vi senare på färden upphunna 

av Walter, som kom med färdledaren och övriga försena-

de deltagare. Vi serverades välsmakande jordgubbssmo-

othies under det att vi fotograferade kolibrier som Green-

crowned Brilliant, Lesser (Green) Violetear och Violet 

Sabrewing. 

  Sedan åt vi lunch på en restaurang i Chinchona, en liten 

by som för ett tiotal år sedan drabbats hårt av en jordbäv-

ning. Änkan efter den omkomne ägaren har byggt upp 

stället igen och installerat en mängd kolibrimatare samt 

fruktbord för andra fåglar. Vi kunde utöka kolibriobsarna 

med bland annat Green Thorntail och Coppery-headed 

Emerald. Dessutom såg vi Emerald Toucanet, Red- 

 

 

headed Barbet och Silver-throated Tanager. En Chirique 

Quail-Dove skymtade också. 

  Dagens slutmål var det privata reservatet La Selva som 

ligger på låglandet på den karibiska sidan av Costa Ricas 

bergskedja. Dit kom vi när det ännu var skådarljust, och 

sedan vi försetts med plastarmband, kände vi oss som en 

del av forskarkollektivet. Efter att i eftermiddagsljuset ha 

fotograferat en liten flock halvtama Crested Guan som 

fanns vid besökscentret, installerade vi oss i några av 

parkens vackert belägna stugor. I skymningen på vägen 

till matsalen vid besökscentret såg vi Pied Puffbird och 

den spektakulära Rufous-tailed Jacamar, två arter som är 

typiska för låglandet på den karibiska sidan. Från Great 

Tinamou hördes kraftfulla vibrerande visslingar.  

 

Gray-headed Kite i La Selva. Foto: Peter Hennix  

  

Onsdag 25 januari 

Som belöning för en uppstigning i ottan fick vi se bland 

annat Cocoa Woodcreeper, Gray-headed Kite och Blue-

chested Hummingbird på vägen till matsalen. Efter en 

gedigen frukost möttes vi av guiden Hoctavio från La 

Selva. Han förde oss på en väl upptrampad stig in i den 

lummiga urskogen med dess enorma träd. En kör av 

Mantled Howler Monkies (vrålapor) stämde upp sin 

morgonsång, ett ljud som inte så lite liknar dånet från ett 

startande jetplan. Vi fascinerades också av en flock Ge-

offroy´s Spider Monkey (spindelapor). Alldeles i början 

av vandringen upptäckte vi en Brown-throated Sloth, dvs 

en tretåig sengångare. Det visade sig att hon hade en liten 

unge på magen där hon satt bekvämt på en gren. Vand-

ringen inbringade många nya fågelarter som häckande 

Pale-billed Woodpecker, Rufous och Broad-billed Mot-

mot samt Black-throated och Slaty-tailed Trogon. Några 

Great Green Macaws flög över oss under, som det verka-

de, våldsamt grälande. Det förefaller som om La Selva är 

en pålitlig lokal för denna vackra Ara-papegoja. När vi 

hade återvänt till centralanläggningen stötte vi på några 

Collared Peccaries, som sprang mellan husen. 

  Under vandringen upptäckte vi vid sidan av stigen en 

liten pilgiftsgroda kallad Blue Jeans Frog. Det är en 

vanlig amfibie i Costa Rica och också en populär terra-

rieart i USA på grund av sin märkliga färgkombination, 

som förekommer i flera färgmorfer. Dess giftighet för 

människor tycks inte vara så stor. 

  Efter lunch var det dags för en tretimmars bussfärd till 

det vidsträckta våtmarksområdet Medio Queso. Vi gick 

längs en smal väg som genom våtmarken ledde fram till  
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Yellow-eared Toucanet i Arenal. Foto: Per-Magnus Åhrén  

 

en bräcklig färja för mindre bilar. I ett litet hus bodde där 

en familj med några kor och en flock blandade myskan-

kor och höns. Vi var nu så nära Nicaragua att vi kunde se 

in i grannlandet. Med viss svårighet upptäckte vi en 

Lesser Yellow-headed Vulture på långt håll. Flera olika 

hägrar fanns i området och vi såg också en Snail Kite. 

Både White-throated och Gray-breasted Crake hördes.  

  Det började bli sent på eftermiddagen, och vi kallade på 

bussen som kom ut till färjeläget för att plocka upp oss. 

Trots ytans begränsning lyckades vår chaufför Daniel 

vända bussen vid vägens ände. Vi begav oss därefter mot 

Caño Negro och vår nästa lodge. Det hade redan börjat 

skymma och i mörkret observerade vi vid två tillfällen 

den egendomliga Great Potoo.  

 

Torsdag 26 januari 

När vi samlades klockan 05.30 vid lodgens reception 

småregnade det. Så klev vi ner i en båt med soltak för att 

utforska laguner och flodarmar i Caño Negros national-

park. Strax upphörde regnet, och vi fick en vacker mor-

gontur i det soliga vädret. Vid stränderna låg glasögon-

kajmaner, och uppe i träden vakade leguaner. Den mest 

noterbara hägern var Boat-billed Heron. Vi såg också 

Ringed, Amazon och Green Kingfisher. Därtill observe-

rades Harris’s Hawk och Spot-breasted Wren. 

  Framemot niotiden vände båten tillbaka, och vid land-

stigningen upptäckte vi de vackra Prothonotary Warbler 

och Yellow-throated Euphonia. En ordentlig frukost 

stärkte oss inför avfärd. Bland de fåglar som infann sig 

vid fruktbordet utanför matsalens fönster uppmärksam-

made vi särskilt Red-legged Honeycreeper i olika schat-

teringar av blått. Bredvid stod en liten palm, och om man 

hukade sig och kikade upp i lövverket, kunde man urskil-

ja en liten Pacific Screech Owl, som är typisk för denna 

del av Costa Rica.   

 

 

  Vid tiotiden kom vi iväg i sydvästlig riktning, och längs 

vägen fick vi se Gray Hawk och Laughing Falcon. Vi 

stannade till för en pizzalunch omkring klockan två och 

betraktade fågellivet vid en ställning med utlagd frukt. Ett 

tiotal Orange-chinned Parakeet slog sig ner några minu-

ter. Green Honeycreeper och Crimson-collared Tanager 

besökte matplatsen, som också intresserade en Variegated 

Squirrel. På marken under bordet visade sig kort den 

svårsedda White-throated Crake.  

  Målet för dagen var vulkanen Arenal, som med sin topp 

på 1 633 meter över havet visade sig från sin bästa sida i 

den klara, molnfria luften. Enligt reseguiden hade den ett 

kraftigt utbrott 1968 och lugnade inte ner sig förrän 2010. 

Från en besöksplatå kan man gå längs hängande broar, 

som är så stadiga att inte den mest höjdrädde känner 

någon svindel. Under vandringen, som tog cirka en tim-

me, kunde vi se trädens kronor uppifrån. Särskilt märkligt 

var emellertid att få en Broad-billed Motmot sittande på 

räcket på bara några meters håll. Vi observerade också 

Scale-crested Pygmy-Tyrant och Carmiol’s (Olive) Ta-

nager, fast inte lika nära.  

  Efter att ha sett en Broad-winged Hawk anlände vi i 

skymningen till Arenal Observatory Lodge vid vulkanens 

fot. Sedan samtliga lyckats ta sina rum i besittning, serve-

rades en gedigen middag av amerikanskt snitt med or-

dentliga köttbitar. 

 

Fredag 27 januari 

En tidig promenad i lodgens omgivning inbringade obsar 

av bland annat Scaly-breasted Hummingbird, White-

collared Manakin och Orange-billed Sparrow. Från ter-

rassen vid hotellets matsal kunde man överblicka en 

ställning med utlagd frukt, vilket attraherade fåglar som 

den vackra Emerald Tanager och Montezuma Oropendo-

la. Den nerfallna frukten lockade till sig den ståtliga 

Great Currasow och näsbjörnar i olika åldrar. 
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  Efter frukost gick vi en strövstig, som genom regnsko-

gen ledde till en trädgårdsanläggning och senare till ett 

vattenfall. Bland träden visade sig bland annat Dull-

mantled Antbird, White-ruffed Manakin och en hane av 

Summer Tanager som lyste klart i rött. När vi kom ut i ett 

öppnare trädgårdsområde, upptäckte vi i ett träd med små 

frukter en Yellow-eared Toucanet, resans hittills sällsyn-

taste art. En Song Wren sjöng vackert, och i buskarna 

hoppade Tropical Pewee och Common Tody-Flycatcher 

omkring i jakt på insekter. 

  Vi lämnade stället och vandrade ner mot det brusande 

vattenfallet. Det var betydligt mer ansträngande att vand-

ra tillbaka uppför trappan, och några avstod därför från 

denna avstickare. Snart var det dags för lunch, men ett 

par av deltagarna dröjde sig kvar ett tag bland buskarna i 

trädgården för att fotografera kolibrier som Black-chested 

Coquette, Violet-headed Hummingbird och Crowned 

Woodnymph.  

  När lunchen var avklarad flyttade vi några kilometer till 

lodgen Linda Vista del Norte, som erbjuder en magnifik 

utsikt över vulkanen och sjön. Efter en siesta med bad i 

poolen för några deltagare, gjorde vi senare på eftermid-

dagen en ny vandring längs en gammal väg. Detta in-

bringade lokalens specialiteter Keel-billed Motmot och 

Bare-crowned Antbird förutom Thicket Antpitta och 

Nightingale Wren. I skymningen såg vi både Short-tailed 

Nighthawk och Common Pauraque. 

 

Turquoise-browed Motmot i La Ensenada. Foto: Bengt 

Rönde  

 

Lördag 28 januari 

Tidigt på morgonen hade en av deltagarna sett Bat Falcon 

och Short-tailed Hawk. Efter en kort vandring före fru-

kost med hälften av gruppen packade vi in oss i bussen 

för att åka mot den sidan av Costa Rica som vetter mot 

Stilla Havet. 

  Vi rundade den vackra Arenalsjön, åkte en bit på Pan-

American Highway i riktning mot San José och tog sedan 

av mot Solimar. Det är en kreatursranch, vilket manife-

sterade sig i de goda köttbitar vi fick till lunch vid an-

komsten. Ett par Inca Dove, som satt tätt tillsammans, 

blev ordentligt fotograferade och några försökte också ta 

bilder på en Ferruginous Pygmy-Owl, som satt på betyd-

ligt längre avstånd. 

  Detta var nog resans varmaste dag, varför det var skönt 

att stiga in i den luftkonditionerade bussen för en tur i 

våtmarksområdet. Efter några hundra meter vinkade den 

medföljande vägvisaren Dimitri emellertid ut oss och 

ledde oss i en skogsdunge fram till ett par Spectacled Owl 

i ett träd. Bussturen som vi gjorde runt markerna gav ett 

antal nya arter. Märkligast var den stora storken Jabiru, 

som är ganska ovanlig; Solimar tycks dock vara en säker 

lokal. Värt att nämna är också Double-striped Thick-

Knee, Black-bellied Whistling-Duck och den vackra 

Roseate Spoonbill. 

  Innan vi checkade in på Ensenada Lodge, där vi skulle 

bo i två nätter, stannade vi till vid några saliner i avsikt 

att leta efter övervintrande amerikanska vadare. I medlju-

set från den nedåtgående eftermiddagssolen hittade vi 

bland annat Willet, Whimbrel, Western Sandpiper, Semi-

palmated Sandpiper, Spotted Sandpiper, Least Sandpiper, 

Wilsons’s Plover, Semipalmated Plover, Short-billed 

Dowitcher och Southern Lapwing. Framemot skymning-

en kom flera Lesser Nighthawk. 

 

Söndag 29 januari 

Morgonvandringen i landskapet med öppna hagar och 

torrskogar där kor betade erbjöd en mängd mellanameri-

kanska arter som är typiska för en sådan biotop. Vi såg 

flera arter kolibrier som Green-breasted Mango, Plain-

capped Starthroat, Canivet’s Emerald och Cinnamon 

Hummingbird. Därtill hade vi de vackra trupialerna 

Streak-backed, Spot-breasted, Orchard och Baltimore 

Oreole. Rose-breasted Grosbeak och Turquoise Motmot 

förtjänar också att nämnas. Så var det dags för frukost 

med frukt och pannkakor som måste skyddas mot några 

White-throated Magpie-Jay, som satt ovanför oss på 

bjälkarna i taket och lystet betraktade våra tallrikar. 

  Efter frukost for vi till Colorado och prövade en ny lokal 

med räkodlingar och högrest torrskog. Över havet flög 

flera Magnificent Frigatebirds och två Black Skimmers. 

Eftersom tidvattnet hade dragit sig tillbaka överblickade 

vi ett stort torrlagt område i viken. På ganska långt håll 

kunde vi observera White Ibis och Whimbrel. Inne i 

skogen lockade vi fram Yellow-olive Flycatcher och 

dessutom den lite svårsedda Panama Flycatcher. Därpå 

följde lunch och en välbehövlig siesta. 

  På eftermiddagen åkte vi ner till La Ensenadas brygga, 

och eftersom det nu var högvatten, rastade där ett antal 

Royal Terns och en Surfbird. Sedan vandrade vi uppför 

en stig till en utsiktspunkt, där vi överblickade havet mot 

Nicoyahalvön. På vägen visade sig bland annat Long-

tailed Manakin, Long-billed Starthroat och Long-billed 

Gnatwren. I skymningen strax före klockan 18 flög Les-

ser Nighthawk. Vi slapp vandra tillbaka i det tilltagande 

mörkret, då Daniel körde uppför stigen och hämtade oss 

med bussen.  

  På kvällen vid artgenomgången fick en av deltagarna 

syn på ett Mexican Porcupine (piggsvin) som strövade 

omkring bland borden. Djuret förföljdes av fotograferna, 

och det räddade sig snabbt upp i ett litet träd. 

 

Måndag 30 januari 
Dagen inleddes enligt inarbetad ritual med en vand-

ring före frukost, vilken liksom dagen innan blev 

mycket lyckad från fågelsynpunkt. I hagmarkerna 

med blommande rödlila Savanna Oak visade sig 

Hook-billed Kite, Giant Cowbird, Chestnut-collared 

Swift och Blue Grosbeak. En av våra aktivaste foto-

grafer, som hade lagt av sig sin kameraryggsäck på 

marken för att bättre kunna fotografera en fågel, 

upptäckte till sin förskräckelse när han tog på sig 

ryggsäcken att den invaderats av myror. Smärtan efter 

betten avtog lyckligtvis efter hand. 

  När vi hade avslutat vår frukost åkte vi vidare sö-

derut och stannade till i Puerto Caldera för att leta  
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White-whiskered Puffbird i Carara. Foto: Peter Hennix 

 

efter några speciella mangrovearter. Först gick vi 

längs en väg vid sidan av mangrovesnår och fortsatte 

sedan längs en nerlagd smalspårig järnväg. Vi hittade 

några Prothonotary Warblers och Mangrove Warblers 

vackert lysande i gult. Dessutom fick vi helt oväntat 

en kalasobs av den sällsynta Lesser Ground-Cuckoo. 

Det firade vi med läsk och kaffe på en restaurang nere 

vid den stora hamnen, där det blåste rejält. På grund 

av det låga tidvattnet var en stor del av stranden 

torrlagd. Det var gott om Laughing Gulls (sotvingad 

mås) och Royal Terns. Trots avståndet hittade vi även 

några Elegant Terns i flocken. 

  Lagom till lunch anlände vi till Cerro Lodge, där 

man lockade fram några praktfulla Scarlet Macaws 

med utlagd frukt. Vid tretiden gjorde vi en båttur på 

floden Tárcoles. Vi åkte längs enorma Mangrovesko-

gar och hittade några arter som är speciella för sådana 

ekosystem, bland annat Mangrove Hummingbird, 

Mangrove Vireo, Mangrove Warbler och Mangrove 

Swallow. Dessutom observerade vi Common Black 

Hawk (av rasen ”Mangrove Hawk”) och den sällsynta 

Northern Scrub Flycatcher samt flera hägerarter. 

Båten gled förbi några saltvattenskrokodiler och i 

flodmynningen beundrade vi solnedgången i Stilla 

Havet strax före klockan 18. I skymningen flög Les-

ser Nighthawk och Common Pauraque. Vid lodgen 

såg vi en Black-and-white Owl.  

 

Tisdag 31 januari 

Eftersom fåglar är mest aktiva på morgonen, ville vi 

komma in i Carara Nationalpark så tidigt som möj-

ligt. Efter en frukost på lodgen vid sextiden stod vi 

således framför grindarna till parken som öppnades 

klockan sju. Vi började med att gå längs River Trail. I 

det ännu svaga dagsljuset hörde vi oljudet från Mealy 

Parrot. Collared Forest Falcon lät också upp sin 

stämma. Chestnut-backed Antbird, Barred Antshrike 

och Black-hooded Antskrike sjöng. I bakgrunden  

 

hördes Chestnut-mandibled Toucan och vrålapor. När 

det blev ljusare visade sig en Royal Flycatcher en 

kort stund. 

  Vi kom till ett område som föreföll vara en nedlagd 

bananodling, vilket tyder på att skogen vi vandrade 

genom inte var ursprunglig. Några som trivdes bland 

dessa plantor var en flock kapucinapor (White-

throated Capuchin) som kalasade på bananblommor-

na. Där fanns också ett par Central Amercan Agouti, 

en halvmeterhög gnagare. När vi efter en stund ob-

serverade en White-wiskered Puffbird, kunde vi 

konstatera att vi därmed hade sett alla Puffbird-arter 

som förekommer i Costa Rica. Några av deltagarna 

hade dessutom turen att se Orange-collared Manakin. 

  Framemot tolvtiden avslutade vi morgonskådningen. 

Bussen förde oss till en vägrestaurang med tillhöran-

de enorm souvenirbutik, där vi intog vår lunch. Sedan 

återvände vi till lodgen för några timmars vila. 

  Vid fyratiden var vi tillbaka i parken. Ganska snart 

stötte vi på en Great Tinamou, som bekymmerslöst 

gick och krafsade i löven, omedveten om klickandet 

från alla kameror. Detta var nog en av de mest oförut-

sedda observationerna på resan. Efter en kort vand-

ring kom vi till en liten bäck. Här fick deltagarna en 

av sina finaste upplevelser, då olika fåglar kom för att 

bada. I det tilltagande dunklet anlände omväxlande 

Red-capped och Blue-crowned Manakin samt Bicolo-

red och Chestnut-backed Antbird, Blue-chested Gol-

dentail, vidare Black-tailed och Ochre-bellied Flycat-

cher. Dessutom hörde vi Riverside Wren, Trushlike 

Shiffornis och Scaly-breasted Wren. Därefter vandra-

de vi tillbaka till bussen i det tilltagande nattmörkret.  

 

Onsdag 1 februari 

Enligt programmet skulle vi denna dag förflytta oss 

cirka 20 mil söderut till La Amistad Lodge, som ligger 

nära Panamas gräns. Med en färdigpackad lunch i han-

den satte vi oss i bussen som körde iväg strax efter 



  AVIFAUNA

   

 9 

klockan sex. Efter några minuters färd inledde vi dagens 

skådning med att gå längs vägen ovanför Villa Lapas, 

där vi bland annat såg Western Tanager, Rufous-capped 

Warbler och Blue Dacnis. Swallow-tailed Kite var därtill 

en uppskattad fågel för några fotografer. 

  Efter omkring två och en halv timme kom vi till Ran-

cho la Merced, där vi vandrade upp till ett hus som 

tillhörde Walter, vår agent. Vi hörde den vackra Three-

wattled Bellbird, men vi lyckades inte locka fram den. 

Sedan gick vi ner till ranchen där vi fick nybredda smör-

gåsar till lunch. Några resenärer som dröjde uppe på 

höjden fick se ”klockfågeln”. 

  Vi åkte vidare och stannade några gånger för att skåda. 

Utanför San Vito fick vi tillåtelse av ortsbefolkningen att 

gå ner till en damm. Där fanns Blue-winged Teal, Blue-

headed Parrot och Scaled Pigeon.  

  Inemot halv sex anlände vi ganska trötta till La Amis-

tad. Sedan vi släpat upp vårt bagage till våra stugor var 

det dags för middag. Teet gjorde en rekognosceringstur i 

grannskapet och fick se två arter opossum, Grey Four-

eyed och Black-eared Opposum. 

 

Torsdag 2 februari 

La Amistad är egentligen en kaffeplantage med många 

anställda. Man odlar och förädlar sitt kaffe i skuggan av 

regnskogens höga träd på 1 500 meters höjd. Kaffet som 

vi serverades var riktigt gott. Företaget förfogar över 

några fina hotellrum som man som en bisyssla hyr ut till 

turister som vi. Det omkringliggande landskapet erbju-

der goda skådarmöjligheter. 

  Således klämde vi in oss i två fyrhjulsdrivna efter 

frukost och färdades längs en otroligt knagglig väg upp 

till en sällan besökt orörd regnskog på 1 800 meters 

höjd. Där blåste det emellertid så kraftigt att vi vände 

ner till lite lägre höjd där vi började vår vandring tillba-

ka. Ett genomträngande ljud som från en osmord träd-

gårdsgrind hördes. Det var Black-faced Solitaire som 

upplät sin stämma. En annan fågel med kraftig stämma 

var den skygga Spotted Wood-Quail, som några i säll-

skapet faktiskt ändå fick syn på. Vi fick en kalasobs av 

två hanar av Resplendent Quetzal som satt högt uppe i 

ett träd. En liten flock Fiery-billed Toucanet gjorde att vi 

nu kunde fastställa att vi hade sett samtliga tukanfåglar 

som finns i Costa Rica. På vandringen observerade vi tre 

nya kobriarter: White-tailed Emerald, Charming och 

Snowy-bellied Hummingbird. Vi såg också en Ornate 

Hawk-Eagle som seglade snabbt förbi samt Scaly-

throated Foliage-gleaner, Golden-winged Warbler och 

Speckled Tanager. Utöver fåglarna jobbade de hängivna 

fotograferna med att fotografera alla de vackra fjärilar 

som förekom vid sidan av vägen.   

  Efter lunch och en kort siesta begav vi oss ut på en 

promenad i lodgens närområde. Thick-billed Euphonia 

och Flame-coloured Tanager hälsade på vid den utlagda 

frukten utanför receptionen. På vandringen fick vi bland 

annat se Purple-crowned Fairy och Snowy-bellied 

Hummingbird. Den gnisslande Black-faced Solitaire 

visade sig. Dessutom såg vi Olivaceous Woodcreeper 

och Pale-billed Woodpecker. Pygmy Squirrel och Red-

tailed Squirrel kunde vi också notera innan vi återvände 

till middagen klockan sex. Nattvandrarna såg, förutom 

de två arterna opposum, en Northern Olingo med sin 

långa svans! 

 

 
Vi ser våra första Quetzaler i regnskogen ovanför lodgen 

La Amistad. Foto: Peter Hennix 

  

Fredag 3 februari 

Några morgonpigga deltagare samlades kl 5 för en sista 

rundvandring i omgivningarna till La Amistad. Vi såg 

bland annat Chiriqui Yellowthroat, Lesson´s Motmot 

och Lesser Goldfinch. En överraskning var den i Costa 

Rica ovanliga Crested Oropendola. Efter frukost for vi 

norrut vid niotiden. Strax fick vi se två svävande kungs-

gamar. Vi åt sedan lunch i det fria vid La Georgina på 3 

100 meters höjd, där vi stiftade bekantskap med hög-

höjdsfåglar som Timberline Wren, Vulcano Humming-

bird och Ruddy Treerunner. Vid Cerro de la Muerte på 

en höjd av 3 480 meter över havet lyckades några av oss 

få syn på Vulcano Junco trots en viss andnöd. 

  Klockan var fyra och vi styrde kosan neråt mot dal-

gången San Gerardo de Dota som ligger på dryga 2 000 

meters höjd. Vägen ner i dalen är smal och slingrande 

och det pågick arbete med att förbättra den. Olyckligtvis 

hade en stor lastbil fått motorstopp och spärrade delvis 

nedfarten. Vid en liten restaurang, kallad Miriam’s 

Quetzals, var det därför stopp för vår buss. I väntan på 

att hindret skulle undanröjas tittade vi på fåglarna som 

kom till den framlagda maten. Självklart fanns där också 

kolibrimatare. Vi såg endemen White-throated Moun-

taingem och Magnificent Hummingbird. Till matbordet 

kom bland annat Large-footed Finch, Yellow-thighed 

Finch, Acorn Woodpecker och Flame-coloured Tanager. 

  När klockan passerat fem beslöt vi att göra ett försök 

att ta oss ner till vår lodge. När vägspärren vid kaféet 

släppte, satte vi oss i bussen. Lastbilen spärrade mycket 

riktigt en god del av vägen, och vi steg ut ur bussen, för 

att ge vår skicklige chaufför Daniel möjlighet att tråckla 

sig förbi hindret. Slutligen anlände vi till Sueños del 

Bosque Lodge som ligger på en höjd av 2 200 meter.  

 

Lördag 4 februari 

Skådningen den här dagen började tidigt: tjugo minuter 

över fem träffade vi som orkade stiga upp vår guide för 

dagen Marino, son till den som hade byggt flera av 

husen i dalen. 

  Vi gick först uppför en brant backe på kanske tvåhund-

ra meter. På den här höjden var det riktigt ansträngande, 

något som lättades upp av alla Rufous-collared Spar-

rows, som sjöng i buskarna vid sidan av vägen. En 

Mottled Owl hördes också. När vi kom upp väntade en 

trevlig överraskning. Marino hade låtit bygga en platt-

form framför vilken det fanns ställningar med utlagd 

frukt samt kolibrimatare. Buskaget runt omkring gav 

fåglarna skydd när de inte var framme vid den utlagda  

 



AVIFAUNA 

 

 10 

 

 
Den otroligt vackra Resplendent Quetzal. Foto: Bengt Rönde 

 

maten eller sörplade sockervatten. En plantering med 

låga äppelträd kompletterade det hela. 

  Utsikten över dalen i morgonsol var hänryckande med 

Blue-and-White Swallow i luften. Vi stannade nog där 

en hel timme för att fotografera. Flera kolibriarter kom 

till matarna och vi såg Scintillant Hummingbird, som är 

Centralamerikas minsta kolibriart, samt Stripe-tailed 

Hummingbird, White-throated Moutaingem, Volcano 

Hummingbird, Lesser Violet-ear och Magnificent 

Hummingbird. Fantastiskt var också att få se bon av 

både Scintillant Hummingbird och Volcano Humming-

bird. En flock på åtminstone tio, femton individer färg-

granna Sulphur-winged Parakeets lät sig väl smaka av 

äpplena. Det stod klart att dessa i första hand inte var 

avsedda för människor. Även den vackra Golden-

browed Chlorophonia åt av frukterna. 

  Vid sjutiden gick vi in i skogen, där det var rikligt med 

mygg. Vi belönades med Flame-throated Warbler, Col-

lared Redstart, Barred Becard och Long-tailed Silky-

Flycatcher. Dessutom noterade vi Ochraeus Wren och 

Hairy Woodpecker. Till sist blev oss hungern övermäk-

tig, och vi återvände till lodgen för att förenas med 

resten av sällskapet vid frukosten. 

  Vi begav oss ut igen på förmiddagen och hade den 

fantastiska turen att på ganska nära håll i ett träd se en 

Ornate Hawk-Eagle, som hade slagit en Black Guan. 

Efter lunch och en kort vila gav vi oss ut igen. Vi gick 

längs en bäck, för att leta efter American Dipper och 

Torrent Tyranulet, som vi till slut hittade. Vi fick dess-

utom se Spotted Wood-Quail riktigt bra. Tufted Flycat-

cher, som är en höghöjdsart, dök också upp. 

  Vid middagen serverades nyfångad öring till fiskäls-

karna. Det var också rikligt med frukt och salladsgrön– 

 

grönsaker. Måltiderna på Sueños del Bosque Lodge var 

verkligen utmärkta.      

 

Söndag 5 februari 

Tidigt, som vanligt, gjorde entusiasterna en vandring 

före frukost. Först gick det uppför, men lyckligtvis blev 

stigen lite planare efter några hundra meter. Vi fick en 

utmärkt observation av den svårsedda Streak-breasted 

Treehunter. Dessutom belönades vi med Silvery-fronted 

Tapaculo och Black-capped Flycatcher. Nedförsbacken 

tillbaka var ganska ansträngande med sitt lösa underlag. 

  Vi lämnade dalen efter frukost för att ta oss till Paraiso 

Quetzal (Quetzals Paradise). Vi gjorde ett kort stopp på 

2 800 meters höjd för att söka efter Silvery-fronted 

Tapaculo. Fågeln hördes tydligt, men inte heller den här 

gången fick alla se den. Volcano och Fiery-throated 

Hummingbird visade sig i alla fall fint. 

Vi kom fram till lodgen på 2 650 meters höjd lagom till 

lunch, som var den läckraste på hela resan. Den här 

höghöjdssbiotopen är märkligt suggestiv med låga moln 

och träd fullbehängda med lavar. Trots att det smådug-

gade frekventerades kolibrimatarna Fiery-throated och 

Magnificent Hummingbird samt Green (Lesser) Violete-

ar.  

  Målet för dagen var Resplendent Quetzal. Erich, som 

arbetade vid lodgen, guidade oss till ett träd fullt med 

sådana frukter som fågeln är speciellt förtjust i. Under 

säkert en kvart kunde vi beundra två hanar och en hona 

som visade upp sig makalöst fint.  

  Vid den avslutande middagen avtackade vi Herman för 

hans suveräna guidning. Därefter lämnade han oss. 

Walter, som hade kommit för att hämta honom, fick 

också ett stort tack för de fina arrangemangen.  
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  Eftersom lodgen ligger ganska högt är nätterna kalla. 

Brädväggarna i hyddorna är dessutom tunna, och därför 

kan det bli lite kyligt i rummet. Lyckligtvis låg det tre 

lager tjocka filtar i sängarna, och en liten elektrisk kamin 

var också inmonterad. Det var dessutom varmvatten i 

duschen. Natten var därför riktigt behaglig.  

 

Måndag 6 februari 

De som på resans sista dag gick upp tidigt i den kylslag-

na gryningen fick höra Dusky Nightjar och Wren-

Thrush. Black-and-Yellow Silky-Flycatcher och olika 

kolibrier visade sig dessutom. 

  Efter frukost begav vi oss iväg mot flygplatsen. Vi hade 

gott om tid, men eftersom vi skulle åka genom San José, 

kunde det nog behövas. Vi kom i alla fall fram med god 

marginal till avgångstiderna. Vid flygplatsen skildes vi 

efter att ha tackat vår skicklige bussförare Daniel samt 

den alltid lika vänlige och tålmodige reseledaren, som 

under två veckor fört oss genom så många olika bioto-

per. 

 

Christian Gräslund 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ornate Hawk-Eagle. Foto: Bengt Rönde 
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Fiery-throated Hummingbird. Foto: Peter Hennix 

 

Artlista fåglar 
1 Great Tinamou Tinamus major   

4 hörda La Selva 24.1, 1 hörd La Selva 25.1 och 1+2 hörda Carara NP 31.1 

2 Black-bellied Whistling Duck Dendrocygna autumnalis   

9 Medio Queso 25.1, 3 Cano Negro 26.1 och 200 Solimar 28.1 

3 Muscovy Duck Cairina moschata   

30 Medio Queso 25.1 och 1 Solimar 28.1 

4 Blue-winged Teal Anas discors   

5 Cano Negro 26.1, 10 La Ensenada Lodge 28.1 och 1 Solimar 28.1 

5 Lesser Scaup Aythya affinis   

3 Cano Negro 26.1 

6 Grey-headed Chachalaca Ortalis cinereiceps   

6 Arenal 26.1 och 6 längs vägen 28.1 

7 Crested Guan Penelope purpurascens aequatorialis   

6 La Selva 24.1, 1 La Selva 25.1 och 5 Arenal 27.1 

8 Black Guan Chamaepetes unicolor   

2 Savegre Lodge 4.2 och 4 Savegre Lodge 5.2 

9 Great Curassow Crax rubra rubra   

2 Arenal 27.1 

10 Crested Bobwhite Colinus cristatus mariae   

6 La Ensenada Lodge 29.1 

11 Spotted Wood Quail Odontophorus guttatus   

2+1 hörd La Amistad Lodge 2.2, 5 Savegre Lodge 4.2 och 2 Savegre Lodge 5.2 

12 Wood Stork Mycteria americana   

Observerad 7 dagar totalt 

13 Jabiru Jabiru mycteria   

2 Solimar 28.1 

14 Green Ibis Mesembrinibis cayennensis   

2 Cano Negro 26.1 

15 American White Ibis Eudocimus albus albus   

Observerad 5 dagar totalt 

16 Glossy Ibis Plegadis falcinellus   

15 Medio Queso 25.1 

17 Roseate Spoonbill Platalea ajaja   

1 Solimar 28.1, 15 La Ensenada Lodge 28.1, 4 Colorado 29.1, 1 La Ensenada Lodge 30.1 och 6 Tarcoles River 30.1 
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18 Bare-throated Tiger Heron Tigrisoma mexicanum   

Observerad 5 dagar totalt 

19 Boat-billed Heron Cochlearius cochlearius panamensis   

1 Cano Negro 26.1, 3 Solimar 28.1 och 2 Tarcoles River 30.1 

20 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli   

2 Cano Negro 26.1, 3 Solimar 28.1 och 4 Tarcoles River 30.1 

21 Yellow-crowned Night Heron Nyctanassa violacea violacea   

2 Cano Negro 26.1, 4 La Ensenada Lodge 28.1 och 3 Tarcoles River 30.1 

22 Green Heron Butorides virescens virescens   

Observerad 6 dagar totalt 

23 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   

Observerad 11 dagar totalt 

24 Great Blue Heron Ardea herodias herodias   

Observerad 6 dagar totalt 

25 Great Egret Ardea alba egretta   

Observerad 8 dagar totalt 

26 Tricolored Heron Egretta tricolor ruficollis   

10 Medio Queso 25.1, 3 Colorado 29.1 och 3 Tarcoles River 30.1 

27 Little Blue Heron Egretta caerulea   

Observerad 5 dagar totalt 

28 Snowy Egret Egretta thula   

Observerad 6 dagar totalt 

29 Brown Pelican Pelecanus occidentalis   

Allmän längs Stillahavskusten. Observerad 3 dagar totalt 

30 Magnificent Frigatebird Fregata magnificens   

Allmän längs Stillahavskusten. Observerad 4 dagar totalt 

31 Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus   

3 Medio Queso 25.1, 10 Cano Negro 26.1 och 2 Tarcoles River 30.1 

32 Anhinga Anhinga anhinga leucogaster   

Observerad 5 dagar totalt 

33 Turkey Vulture Cathartes aura   

Observerad 14 dagar totalt 

34 Black Vulture Coragyps atratus   

Observerad 14 dagar totalt 

35 King Vulture Sarcoramphus papa   

2 längs vägen 3.2 

36 Western Osprey Pandion haliaetus carolinensis   

Observerad 5 dagar totalt 

37 White-tailed Kite Elanus leucurus majusculus   

1 längs vägen 26.1 

38 Grey-headed Kite Leptodon cayanensis cayanensis   

1 La Selva 25.1 

39 Hook-billed Kite Chondrohierax uncinatus uncinatus   

1 La Ensenada Lodge 30.1 

40 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus forficatus   

2 Villa Lapas 1.2, 2 längs vägen 1.2 och 1 La Amistad Lodge 2.2 

41 Black Hawk-Eagle Spizaetus tyrannus serus   

1 Arenal 27.1 

42 Ornate Hawk-Eagle Spizaetus ornatus vicarius   

1 La Amistad Lodge 2.2 och 1 Savegre Lodge 4.2 

43 Double-toothed Kite Harpagus bidentatus fasciatus   

1 Rancho la Merced 1.2 

44 Snail Kite Rostrhamus sociabilis sociabilis   

1 Medio Queso 25.1, 2 Cano Negro 26.1 och 3 Solimar 28.1 

45 Common Black Hawk Buteogallus anthracinus bangsi   

1 Colorado 29.1 och 4 Tarcoles River 30.1 Samtliga var de som vissa kallar för ”Mangrove Hawk”. 

46 Roadside Hawk Rupornis magnirostris   

Observerad 5 dagar totalt 

47 Harris's Hawk Parabuteo unicinctus harrisi   

1 Cano Negro 26.1, 1 längs vägen 28.1 och 2 Solimar 28.1 

48 Semiplumbeous Hawk Leucopternis semiplumbeus   

1 hörd La Selva 25.1 

49 Grey Hawk Buteo plagiatus   

4 längs vägen 26.1, 1 Arenal hanging bridges 26.1, 2 Arenal 28.1, 1 längs vägen 28.1, 2 Tarcoles River 30.1 och 1 

längs vägen 1.2 
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50 Broad-winged Hawk Buteo platypterus platypterus   

1 längs vägen 24.1, 1 Arenal 26.1 och 1 längs vägen 1.2 

51 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus fuliginosus   

1 Arenal 27.1, 1 Arenal 28.1 och 1 Colorado 29.1 

52 Zone-tailed Hawk Buteo albonotatus   

1 Colorado 29.1 

53 Red-tailed Hawk Buteo jamaicensis costaricensis   

1 Savegre Lodge 4.2 och 1 Quetzals paradise 5.2 

54 White-throated Crake Laterallus albigularis   

2 hörda Medio Queso 25.1, 1 hörd Cano Negro 26.1 och 1 Arenal 26.1 

55 Grey-breasted Crake Laterallus exilis   

1 hörd Medio Queso 25.1 

56 Grey-necked Wood Rail Aramides cajaneus cajaneus   

3 Cano Negro 26.1 

57 Purple Gallinule Porphyrio martinica   

2 Medio Queso 24.1 och 2 San Joaquin, E of San Vito 1.2 

58 Limpkin Aramus guarauna dolosus   

4 Solimar 28.1 

59 Double-striped Thick-knee Burhinus bistriatus bistriatus   

4 Solimar 28.1, 1 La Ensenada Lodge 28.1, 3 La Ensenada Lodge 29.1, 1 längs vägen 29.1 och 3 Cerro Lodge 31.1 

60 Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus   

1 Cano Negro 26.1, 20 Solimar 28.1, 30 La Ensenada Lodge 28.1 och 6 Colorado 29.1 

61 Southern Lapwing Vanellus chilensis   

2 La Ensenada Lodge 28.1 och 3 Rancho la Merced 1.2 

62 Grey Plover Pluvialis squatarola cynosurae   

1 La Ensenada Lodge 28.1 och 1 La Ensenada Lodge 29.1 

63 Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus   

100 La Ensenada Lodge 28.1 och 2 La Ensenada Lodge 29.1 

64 Wilson's Plover Charadrius wilsonia beldingi   

10 La Ensenada Lodge 28.1 

65 Killdeer Charadrius vociferus vociferus   

1 Cano Negro 26.1 

66 Wilson's Snipe Gallinago delicata   

1 La Amistad Lodge 2.2 

67 Short-billed Dowitcher Limnodromus griseus griseus   

2 La Ensenada Lodge 28.1 

68 Whimbrel Numenius phaeopus hudsonicus   

30 La Ensenada Lodge 28.1, 20 Colorado 29.1 och 15 Tarcoles River 30.1 

69 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes   

4 La Ensenada Lodge 28.1 

70 Solitary Sandpiper Tringa solitaria cinnamomea   

2 La Ensenada Lodge 28.1 

71 Willet Tringa semipalmata semipalmata   

10 La Ensenada Lodge 28.1, 50 Colorado 29.1 och 1 Tarcoles River 30.1 

72 Spotted Sandpiper Actitis macularius   

Observerad 5 dagar totalt 

73 Ruddy Turnstone Arenaria interpres morinella   

30 La Ensenada Lodge 29.1 

74 Surfbird Aphriza virgata   

1 La Ensenada Lodge 29.1 

75 Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla   

Tämligen allmän La Ensenada Lodge 28.1 och 2 Tarcoles River 30.1 

76 Western Sandpiper Calidris mauri   

Tämligen allmän La Ensenada Lodge 28.1 

77 Least Sandpiper Calidris minutilla   

Tämligen allmän La Ensenada Lodge 28.1 och 1 Tarcoles River 30.1 

78 Stilt Sandpiper Calidris himantopus   

2 La Ensenada Lodge 28.1 

79 Black Skimmer Rynchops niger niger   

2 Colorado 29.1 

80 Laughing Gull Leucophaeus atricilla megalopterus   

Observerad 5 dagar totalt 

81 Royal Tern Thalasseus maximus maximus   

1 La Ensenada Lodge 28.1, 50 La Ensenada Lodge 29.1 och 30 Caldera 30.1 

82 Elegant Tern Thalasseus elegans   

10 Caldera 30.1 
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83 Cabot's (Sandwich) Tern Thalasseus acuflavidus   

2 La Ensenada Lodge 29.1 och 1 Caldera 30.1 

84 Rock Dove Columba livia var. domestica   

Observerad 9 dagar totalt 

85 Scaled Pigeon Patagioenas speciosa   

1 hörd San Joaquin, E of San Vito 1.2 

86 Band-tailed Pigeon Patagioenas fasciata crissalis   

100 Arenal 27.1, 300 Arenal 28.1, 2 längs vägen 3.2 och 10 Savegre Lodge 4.2 

87 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis pallidicrissa   

Observerad 4 dagar totalt 

88 Red-billed Pigeon Patagioenas flavirostris   

4 längs vägen 24.1, 2 La Ensenada Lodge 30.1 och 1 La Amistad Lodge 2.2 

89 Ruddy Pigeon Patagioenas subvinacea subvinacea   

2 Savegre Lodge 4.2, 2+1 hörd Savegre Lodge 5.2 och 2 Quetzals paradise 6.2 

90 Short-billed Pigeon Patagioenas nigrirostris   

3 Savegre Lodge 25.1 och 3 hörda Carara NP 31.1 

91 Inca Dove Columbina inca   

Observerad 6 dagar totalt 

92 Common Ground Dove Columbina passerina neglecta   

10 Solimar 28.1, 2 La Ensenada Lodge 29.1, 2 Caldera 30.1 och 2 längs vägen 1.2 

93 Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti rufipennis   

Observerad 8 dagar totalt 

94 White-tipped Dove Leptotila verreauxi   

Observerad 7 dagar totalt 

95 Chiriqui Quail-Dove Zentrygon chiriquensis   

1 Chinchona 24.1 

96 White-winged Dove Zenaida asiatica australis   

Observerad 5 dagar totalt 

  

 
Smooth-billed Ani. Foto: Bengt Rönde 

 

97 Smooth-billed Ani Crotophaga ani   

4 Rancho la Merced 1.2 

98 Groove-billed Ani Crotophaga sulcirostris   

Observerad 7 dagar totalt 

99 Lesser Ground Cuckoo Morococcyx erythropygus erythropygus   

1+1 hörd Caldera 30.1 

100 Squirrel Cuckoo Piaya cayana thermophila   

Observerad 5 dagar totalt 

101 Pacific Screech Owl Megascops cooperi cooperi   

1 Cano Negro 26.1, 1 La Ensenada Lodge 29.1 och 1 hörd La Ensenada Lodge 30.1 

102 Bare-shanked Screech Owl Megascops clarkii   

2 Quetzals paradise 5.2 
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103 Mottled Owl Strix virgata centralis   

1 hörd Savegre Lodge 4.2 

104 Black-and-white Owl Strix nigrolineata   

1 Cerro Lodge 30.1 

105 Spectacled Owl Pulsatrix perspicillata   

1 hörd La Selva 25.1 och 2 Solimar 28.1 

106 Ferruginous Pygmy Owl Glaucidium brasilianum ridgwayi   

Observerad 5 dagar totalt 

107 Unspotted Saw-whet Owl Aegolius ridgwayi   

1 hörd Quetzals paradise 5.2 

108 Great Potoo Nyctibius grandis grandis   

2 Cano Negro 25.1 

109 Lesser Nighthawk Chordeiles acutipennis littoralis   

50 La Ensenada Lodge 28.1, 100 La Ensenada Lodge 29.1 och 100 La Ensenada Lodge 30.1 

110 Short-tailed Nighthawk Lurocalis semitorquatus stonei   

2 Arenal 27.1 

111 Pauraque Nyctidromus albicollis albicollis   

Observerad 7 dagar totalt 

112 Dusky Nightjar Antrostomus saturatus   

12 Savegre Lodge 4.2, 1 Quetzals paradise 4.2 och 1 hörd Quetzals paradise 5.2 

113 Spot-fronted Swift Cypseloides cherriei   

1 La Ensenada Lodge 30.1 och 5 Villa Lapas 1.2 

114 Chestnut-collared Swift Streptoprocne rutila   

1 La Ensenada Lodge 30.1 och 1 Villa Lapas 1.2 

115 White-collared Swift Streptoprocne zonaris bouchellii   

Observerad 5 dagar totalt 

116 Costa Rican Swift Chaetura fumosa   

50 Rancho la Merced 1.2 

117 Vaux's Swift Chaetura vauxi richmondi   

10 längs vägen 24.1, 100 La Selva 25.1, 50 La Ensenada Lodge 30.1 och 10 Savegre Lodge 4.2 

118 Green Hermit Phaethornis guy coruscus   

1 Chinchona 24.1 och 1 Arenal hanging bridges 26.1 

119 Long-billed Hermit Phaethornis longirostris cephalus   

1 La Selva 25.1, 1 Arenal 27.1 och 3 Carara NP 31.1 

120 Stripe-throated Hermit Phaethornis striigularis saturatus   

2 hörda Arenal 27.1 

121 Scaly-breasted Hummingbird Phaeochroa cuvierii   

2 Arenal 27.1, 1 Colorado 29.1 och 1 Caldera 30.1 

122 Lesser (Green) Violetear Colibri cyanotus cabanidis   

Observerad 6 dagar totalt 

123 Green-breasted Mango Anthracothorax prevostii gracilirostris   

4 La Ensenada Lodge 29.1 och 2 La Ensenada Lodge 30.1 

124 Violet-headed Hummingbird Klais guimeti merrittii   

3 Arenal hanging bridges 26.1 och 6 Arenal 27.1 

125 Black-crested Coquette Lophornis helenae   

1 Arenal 27.1 

126 Green Thorntail Discosura conversii   

1 Chinchona 24.1 och 1 Arenal 27.1 

127 Canivet's Emerald Chlorostilbon canivetii salvini  Endemisk 

2 Colorado 29.1, 3 La Ensenada Lodge 29.1 och 2 La Ensenada Lodge 30.1 

128 Garden Emerald Chlorostilbon assimilis   

1 La Amistad Lodge 2.2 

129 Fiery-throated Hummingbird Panterpe insignis   

5 La Georgina 3.2, Tämligen allmän Quetzals paradise 5.2 och Tämligen allmän Quetzals paradise 6.2 

130 White-tailed Emerald Elvira chionura   

1 La Amistad Lodge 2.2 

131 Coppery-headed Emerald Elvira cupreiceps  Endemisk 

2 Chinchona 24.1 

132 Stripe-tailed Hummingbird Eupherusa eximia egregia   

1 Savegre Lodge 4.2 

133 Crowned Woodnymph Thalurania colombica venusta   

1 Arenal 27.1 

134 Blue-throated Sapphire (Goldentail) Hylocharis eliciae   

1 hörd La Selva 24.1, 1 hörd Arenal 27.1 och 3+4 hörda Carara NP 31.1 

135 Cinnamon Hummingbird Amazilia rutila corallirostris   

2 La Ensenada Lodge 28.1, 4 La Ensenada Lodge 29.1, 2 La Ensenada Lodge 30.1 och 2 Cerro Lodge 31.1 
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136 Rufous-tailed Hummingbird Amazilia tzacatl tzacatl   

Observerad 6 dagar totalt 

137 Blue-chested Hummingbird Amazilia amabilis   

2 La Selva 25.1 

138 Charming Hummingbird Amazilia decora   

2 La Amistad Lodge 2.2 

139 Mangrove Hummingbird Amazilia boucardi  Endemisk 

2 Tarcoles River 30.1 

140 Steely-vented Hummingbird Amazilia saucerottei hoffmanni   

1 La Ensenada Lodge 29.1 och 1 La Ensenada Lodge 30.1 

141 Snowy-bellied Hummingbird Amazilia edward niveoventer   

2 La Amistad Lodge 2.2 och 2 La Amistad Lodge 3.2 

142 White-bellied Mountaingem Lampornis hemileucus   

2 Chinchona 24.1 

143 Purple-throated Mountaingem Lampornis calolaemus   

2 Volcan Poas 24.1 

144 Grey-tailed Mountaingem Lampornis cinereicauda  Endemisk 

3 längs vägen 3.2, 10 Savegre Lodge 4.2 och 4 Savegre Lodge 5.2 

145 Green-crowned Brilliant Heliodoxa jacula henryi   

3 Volcan Poas 24.1 och 3 Chinchona 24.1 

146 Admirable (Magnificient) Hummingbird Eugenes spectabilis   

4 La Georgina 3.2, 2 längs vägen 3.2, 6 Savegre Lodge 4.2, 10 Quetzals paradise 5.2 och 5 Quetzals paradise 6.2 

147 Purple-crowned Fairy Heliothryx barroti   

1 Colorado 29.1, 1 Carara NP 31.1 och 2 La Amistad Lodge 2.2 

148 Plain-capped Starthroat Heliomaster constantii constantii   

1 La Ensenada Lodge 29.1 och 1 La Amistad Lodge 3.2 

149 Long-billed Starthroat Heliomaster longirostris longirostris   

1 La Ensenada Lodge 29.1 

150 Ruby-throated Hummingbird Archilochus colubris   

1 Solimar 28.1, 1 Colorado 29.1, 5 La Ensenada Lodge 29.1 och 5 La Ensenada Lodge 30.1 

151 Volcano Hummingbird Selasphorus flammula   

Tämligen allmän La Georgina 3.2, Tämligen allmän Cerro de la Muerte 3.2, 5 Savegre Lodge 4.2, 5 Quetzals paradise 

5.2 och 2 Quetzals paradise 6.2 

152 Scintillant Hummingbird Selasphorus scintilla   

4 Savegre Lodge 4.2 och 1 Quetzals paradise 5.2 

153 Resplendent Quetzal Pharomachrus mocinno costaricensis   

1 La Amistad Lodge 2.2 och 4 Quetzals paradise 5.2 

154 Slaty-tailed Trogon Trogon massena hoffmanni   

2 La Selva 25.1 

155 Black-headed Trogon Trogon melanocephalus   

1 Colorado 29.1, 3 La Ensenada Lodge 29.1, 1 La Ensenada Lodge 30.1 och 1 Cerro Lodge 1.2 

156 Baird's Trogon Trogon bairdii   

1 hörd Carara NP 31.1 

157 Gartered Trogon Trogon caligatus sallaei   

1 La Selva 25.1 och 2 hörda Carara NP 31.1 

158 Black-throated Trogon Trogon rufus tenellus   

4 La Selva 25.1 

159 Collared Trogon Trogon collaris   

1+1 hörd La Amistad Lodge 1.2 och 1 hörd Savegre Lodge 5.2 

160 American Pygmy Kingfisher Chloroceryle aenea   

1 hörd Tarcoles River 31.1 

161 Green Kingfisher Chloroceryle americana   

4 Cano Negro 26.1, 1 Tarcoles River 30.1 och 1 San Joaquin, E of San Vito 1.2 

162 Amazon Kingfisher Chloroceryle amazona   

2 Medio Queso 25.1, Tämligen allmän Cano Negro 26.1 och 1 Savegre Lodge 4.2 

163 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata torquata   

8 Cano Negro 26.1, 1 Arenal 27.1, 2 Solimar 28.1 och 1 Tarcoles River 30.1 

164 Lesson's Motmot Momotus lessonii lessonii   

2 hörda La Amistad Lodge 3.2 

165 Rufous Motmot Baryphthengus martii semirufus   

1 La Selva 25.1 

166 Keel-billed Motmot Electron carinatum   

1 Arenal 27.1 

167 Broad-billed Motmot Electron platyrhynchum   

1 La Selva 25.1, 2 Arenal hanging bridges 26.1 och 1 Arenal 27.1 
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168 Turquoise-browed Motmot Eumomota superciliosa australis   

1 Solimar 28.1, 3 La Ensenada Lodge 29.1, 3 La Ensenada Lodge 30.1, 1 längs vägen 31.1 och 1 Cerro Lodge 31.1 

169 Rufous-tailed Jacamar Galbula ruficauda melanogenia   

1 La Selva 24.1 

170 White-necked Puffbird Notharchus hyperrhynchus   

1 La Selva 25.1 

171 Pied Puffbird Notharchus tectus subtectus   

2 La Selva 24.1 

172 White-whiskered Puffbird Malacoptila panamensis   

2 Carara NP 31.1 

173 Red-headed Barbet Eubucco bourcierii salvini   

1 Chinchona 24.1 och 2 Savegre Lodge 4.2 

174 Prong-billed Barbet Semnornis frantzii   

4 Chinchona 24.1 

175 Blue-throated Toucanet Aulacorhynchus caeruleogularis   

4 Chinchona 24.1, 1 La Amistad Lodge 1.2, 2 Savegre Lodge 4.2 och 1 Savegre Lodge 5.2 

176 Collared Aracari Pteroglossus torquatus torquatus   

15 La Selva Biological Station 25.1 och 3 Arenal 27.1 

177 Fiery-billed Aracari Pteroglossus frantzii   

4 La Amistad Lodge 2.2 

178 Yellow-eared Toucanet Selenidera spectabilis   

1 Arenal 27.1 

179 Keel-billed Toucan Ramphastos sulfuratus   

5 La Selva Biological Station 25.1 och 2 Arenal 27.1 

180 Yellow-throated Toucan Ramphastos ambiguus swainsonii   

Observerad 7 dagar totalt 

181 Acorn Woodpecker Melanerpes formicivorus striatipectus   

Observerad 3 dagar totalt 

Allmän i höglandet 

182 Black-cheeked Woodpecker Melanerpes pucherani   

2 Arenal 27.1 

183 Red-crowned Woodpecker Melanerpes rubricapillus rubricapillus   

1 San Joaquin, E of San Vito 1.2, 2 La Amistad Lodge 2.2 och 2 La Amistad Lodge 3.2 

184 Hoffmann's Woodpecker Melanerpes hoffmannii   

Observerad 6 dagar totalt 

185 Smoky-brown Woodpecker Leuconotopicus fumigatus sanguinolentus   

1 Arenal 27.1 

186 Hairy Woodpecker Leuconotopicus villosus extimus   

3 Savegre Lodge 4.2, 2 Quetzals paradise 5.2 och 3 Quetzals paradise 6.2 

187 Golden-olive Woodpecker Colaptes rubiginosus yucatanensis   

1 Chinchona 24.1 och 1 Savegre Lodge 4.2 

  

 
Chestnut-colored Woodpecker. Foto: Bengt Rönde 
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188 Chestnut-colored Woodpecker Celeus castaneus   

2 La Selva Biological Station 25.1 

189 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus   

2 Arenal 27.1, 1 La Ensenada Lodge 29.1 och 1 hörd La Amistad Lodge 3.2 

190 Pale-billed Woodpecker Campephilus guatemalensis   

2+1 hörd La Selva Biological Station 25.1, 3 Carara NP 31.1 och 1 La Amistad Lodge 2.2 

191 Northern Crested Caracara Caracara cheriway   

Observerad 10 dagar totalt 

192 Yellow-headed Caracara Milvago chimachima cordata   

1 La Ensenada Lodge 29.1, 2 Tarcoles River 30.1, 1 Cerro Lodge 31.1 och 2 Villa Lapas 1.2 

193 Laughing Falcon Herpetotheres cachinnans cachinnans   

1 längs vägen 26.1 och 1 hörd La Ensenada Lodge 29.1 

194 Collared Forest Falcon Micrastur semitorquatus naso   

1 hörd Tarcoles River 30.1 och 1 hörd Carara NP 31.1 

195 American Kestrel Falco sparverius   

1 Medio Queso 25.1 och 2 Solimar 28.1 

196 Bat Falcon Falco rufigularis petoensis   

1 Arenal 28.1 

197 Peregrine Falcon Falco peregrinus   

1 Colorado 29.1, 1 längs vägen 30.1 och 1 Tarcoles River 30.1 

198 Barred Parakeet Bolborhynchus lineola lineola   

30 längs vägen 3.2 

199 Orange-chinned Parakeet Brotogeris jugularis jugularis   

Observerad 5 dagar totalt 

200 Brown-hooded Parrot Pyrilia haematotis   

4 La Selva Biological Station 25.1, 2 Arenal 26.1 och 2 Arenal 27.1 

201 Blue-headed Parrot Pionus menstruus rubrigularis   

3 San Joaquin, E of San Vito 1.2, 1 La Amistad Lodge 2.2 och 6 La Amistad Lodge 3.2 

202 White-crowned Parrot Pionus senilis   

10 La Selva Biological Station 25.1, 2 Arenal 27.1 och 2 San Joaquin, E of San Vito 1.2 

203 White-fronted Amazon Amazona albifrons nana   

2 La Ensenada Lodge 28.1, 10 La Ensenada Lodge 29.1 och 2 La Ensenada Lodge 30.1 

204 Red-lored Amazon Amazona autumnalis salvini   

2 La Selva Biological Station 25.1 och 6 Cano Negro 26.1 

205 Yellow-naped Amazon Amazona auropalliata auropalliata   

2 La Ensenada Lodge 28.1 

206 Northern Mealy Amazon Amazona guatemalae virenticeps   

4 La Selva Biological Station 24.1 och 4 hörda Carara NP 31.1 

207 Sulphur-winged Parakeet Pyrrhura hoffmanni hoffmanni  Endemisk 

2 La Amistad Lodge 2.2, 15 La Amistad Lodge 3.2, 40 Savegre Lodge 4.2 och 2 Savegre Lodge 5.2 

208 Olive-throated Parakeet Eupsittula nana astec   

10 Medio Queso 25.1 

209 Orange-fronted Parakeet Eupsittula canicularis canicularis   

3 La Ensenada Lodge 29.1, 4 La Ensenada Lodge 30.1 och 2 Tarcoles River 30.1 

210 Great Green Macaw Ara ambiguus ambiguus   

2 La Selva Biological Station 24.1 och 8 La Selva Biological Station 25.1 

211 Scarlet Macaw Ara macao macao   

4 Tarcoles River 30.1, 6 Cerro Lodge 30.1, 10 Cerro Lodge 31.1, 6 Carara NP 31.1, 1 Villa Lapas 1.2 och 1 längs 

vägen 1.2 

212 Finsch's (Crimson-fronted) Parakeet Psittacara finschi   

3 La Amistad Lodge 3.2 och 4 La Amistad Lodge 3.2 

213 Spotted Barbtail Premnoplex brunnescens brunneicauda   

1 Savegre Lodge 4.2 

214 Ruddy Treerunner Margarornis rubiginosus rubiginosus   

1 La Georgina 3.2, 1 Savegre Lodge 5.2 och 1 Quetzals paradise 5.2 

215 Scaly-throated Foliage-gleaner Anabacerthia variegaticeps variegaticeps   

1 La Amistad Lodge 2.2 

216 Streak-breasted Treehunter Thripadectes rufobrunneus   

1 Savegre Lodge 5.2 

217 Buff-throated Foliage-gleaner Automolus ochrolaemus   

2 Carara NP 31.1 

218 Plain Xenops Xenops minutus ridgwayi   

1 Carara NP 31.1 

219 Plain-brown Woodcreeper Dendrocincla fuliginosa ridgwayi   

1 La Selva Biological Station 24.1 
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220 Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus sylvioides   

1 La Amistad Lodge 2.2 

221 Wedge-billed Woodcreeper Glyphorynchus spirurus pectoralis   

1 La Selva Biological Station 25.1, 1 Arenal hanging bridges 26.1 och 1 Arenal 27.1 

222 Northern Barred Woodcreeper Dendrocolaptes sanctithomae   

1+1 hörd La Selva Biological Station 24.1 och 1 La Selva Biological Station 25.1 

223 Cocoa Woodcreeper Xiphorhynchus susurrans costaricensis   

1 La Selva Biological Station 25.1 och 2 Carara NP 31.1 

224 Spotted Woodcreeper Xiphorhynchus erythropygius   

2 Arenal 27.1 

225 Streak-headed Woodcreeper Lepidocolaptes souleyetii compressus   

1 Cano Negro 26.1, 2 Arenal hanging bridges 26.1, 1 Arenal 27.1, 1 Rancho la Merced 1.2 och 1 hörd La Amistad 

Lodge 3.2 

226 Spot-crowned Woodcreeper Lepidocolaptes affinis neglectus   

4 Savegre Lodge 4.2 och 1 Savegre Lodge 5.2 

227 Fasciated Antshrike Cymbilaimus lineatus fasciatus   

2 Arenal 27.1 

228 Barred Antshrike Thamnophilus doliatus intermedius   

2 Cano Negro 26.1 och 1 hörd Carara NP 31.1 

229 Black-hooded Antshrike Thamnophilus bridgesi   

4 Carara NP 31.1 och 1 hörd Villa Lapas 1.2 

230 Black-crowned Antshrike Thamnophilus atrinucha atrinucha   

2 La Selva Biological Station 25.1 

231 Slaty Antwren Myrmotherula schisticolor schisticolor   

1 Carara NP 31.1 

232 Dot-winged Antwren Microrhopias quixensis virgatus   

1 Carara NP 31.1 

233 Dusky Antbird Cercomacra tyrannina crepera   

2 Arenal 27.1 och 2+1 hörd Carara NP 31.1 

234 Bare-crowned Antbird Gymnocichla nudiceps   

1+2 hörda Arenal 27.1 

235 Chestnut-backed Antbird Myrmeciza exsul   

8 Carara NP 31.1 

236 Dull-mantled Antbird Myrmeciza laemosticta   

2 Arenal 27.1 

237 Bicolored Antbird Gymnopithys bicolor olivascens   

2 Carara NP 31.1 

238 Black-faced Antthrush Formicarius analis   

1 Carara NP 31.1 

239 Thicket Antpitta Hylopezus dives dives   

3 hörda Arenal 27.1 

240 Silvery-fronted Tapaculo Scytalopus argentifrons argentifrons   

1+1 hörd Savegre Lodge 5.2 

241 Yellow-bellied Elaenia Elaenia flavogaster subpagana   

2 Arenal 27.1 

242 Mountain Elaenia Elaenia frantzii frantzii   

Tämligen allmän Savegre Lodge 4.2 och Tämligen allmän Savegre Lodge 5.2 

243 Torrent Tyrannulet Serpophaga cinerea grisea   

4 Savegre Lodge 4.2 

244 Yellow Tyrannulet Capsiempis flaveola semiflava   

2 Cano Negro 26.1 

245 Olive-striped Flycatcher Mionectes olivaceus olivaceus   

2 Villa Lapas 1.2, 2 Savegre Lodge 4.2 och 1 Quetzals paradise 5.2 

246 Ochre-bellied Flycatcher Mionectes oleagineus assimilis   

2 Carara NP 31.1 och 2 Villa Lapas 1.2 

247 Slaty-capped Flycatcher Leptopogon superciliaris superciliaris   

1 La Amistad Lodge 2.2 

248 Northern Scrub Flycatcher Sublegatus arenarum arenarum   

1 Tarcoles River 30.1 

249 Black-capped Pygmy Tyrant Myiornis atricapillus   

1 hörd La Selva Biological Station 25.1 

250 Northern Bentbill Oncostoma cinereigulare   

1 Carara NP 31.1 och 1 hörd Villa Lapas 1.2 

251 Scale-crested Pygmy Tyrant Lophotriccus pileatus luteiventris   

1 Arenal hanging bridges 26.1, 1 hörd Arenal 27.1 och 1 hörd La Amistad Lodge 2.2 
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252 Slaty-headed Tody-Flycatcher Poecilotriccus sylvia schistaceiceps   

1 Carara NP 31.1 

253 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum   

1 La Selva Biological Station 25.1, 2 Cano Negro 26.1, 3 Arenal 27.1 och 1 San Joaquin, E of San Vito 1.2 

254 Yellow-olive Flatbill (Flycatcher) Tolmomyias sulphurescens   

1 Colorado 29.1, 1 La Ensenada Lodge 29.1, 1 La Ensenada Lodge 30.1 och 2 Villa Lapas 1.2 

255 Northern Tufted Flycatcher Mitrephanes phaeocercus aurantiiventris   

2 Savegre Lodge 4.2, 2 Savegre Lodge 5.2 och 1 Quetzals paradise 6.2 

256 Dark Pewee Contopus lugubris   

4 Savegre Lodge 4.2 och 1 Savegre Lodge 5.2 

257 Tropical Pewee Contopus cinereus   

1 Cano Negro 26.1, 2 Arenal 27.1 och 2 Tarcoles River 30.1 

258 Yellow-bellied Flycatcher Empidonax flaviventris   

Observerad 5 dagar totalt 

259 Acadian Flycatcher Empidonax virescens   

1 hörd Carara NP 31.1 

260 Yellowish Flycatcher Empidonax flavescens flavescens   

1 hörd La Amistad Lodge 2.2 och 1 Savegre Lodge 4.2 

261 Black-capped Flycatcher Empidonax atriceps   

2 Savegre Lodge 5.2, 4 Quetzals paradise 5.2 och 2 Quetzals paradise 6.2 

262 Long-tailed Tyrant Colonia colonus leuconota   

1 La Selva Biological Station 25.1 

263 Piratic Flycatcher Legatus leucophaius leucophaius   

1 Rancho la Merced 1.2 

264 Social Flycatcher Myiozetetes similis   

Observerad 8 dagar totalt 

265 Grey-capped Flycatcher Myiozetetes granadensis granadensis   

1 La Selva Biological Station 25.1 

266 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus guatimalensis   

Observerad 11 dagar totalt 

267 Streaked Flycatcher Myiodynastes maculatus difficilis   

2 Villa Lapas 1.2 

268 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua   

2 La Selva Biological Station 25.1 och 1 hörd Arenal 27.1 

269 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus satrapa   

Observerad 12 dagar totalt 

270 Scissor-tailed Flycatcher Tyrannus forficatus   

1 La Ensenada Lodge 29.1, 1 La Ensenada Lodge 30.1 och 1 längs vägen 1.2 

271 Fork-tailed Flycatcher Tyrannus savana monachus   

1 Medio Queso 25.1 

272 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer   

1 La Selva Biological Station 25.1, 1 Carara NP 31.1 och 2 hörda La Amistad Lodge 2.2 

273 Panamanian Flycatcher Myiarchus panamensis   

2 Colorado 29.1 och 2 Tarcoles River 30.1 

274 Great Crested Flycatcher Myiarchus crinitus   

1 Cano Negro 26.1, 1 La Ensenada Lodge 29.1, 1 Caldera 30.1 och 1 Carara NP 31.1 

275 Brown-crested Flycatcher Myiarchus tyrannulus brachyurus   

1 Solimar 28.1, 2 La Ensenada Lodge 29.1, 1 Colorado 29.1, 4 La Ensenada Lodge 30.1 och 1 Villa Lapas 1.2 

276 Bright-rumped Attila Attila spadiceus citreopyga   

1 hörd Villa Lapas 1.2 

277 Three-wattled Bellbird Procnias tricarunculatus   

1+1 hörd Rancho la Merced 1.2 

278 Snowy Cotinga Carpodectes nitidus   

2 La Selva Biological Station 25.1 

279 Purple-throated Fruitcrow Querula purpurata   

1+3 hörda La Selva Biological Station 25.1 

280 Long-tailed Manakin Chiroxiphia linearis   

2 La Ensenada Lodge 29.1 

281 White-ruffed Manakin Corapipo altera   

1 Arenal 27.1 

282 Blue-crowned Manakin Lepidothrix coronata velutina   

2 Carara NP 31.1 

283 White-collared Manakin Manacus candei   

1 La Selva Biological Station 24.1, 3 La Selva Biological Station 25.1 och 1 Arenal 27.1 
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284 Orange-collared Manakin Manacus aurantiacus   

2 Carara NP 31.1 

285 Red-capped Manakin Ceratopipra mentalis   

1 La Selva Biological Station 25.1 och 5 Carara NP 31.1 

286 Northern Royal Flycatcher Onychorhynchus mexicanus mexicanus   

1 Carara NP 31.1 

  

 
Black-tailed Myiobius. Foto: Bengt Rönde 

 

287 Black-tailed Myiobius Myiobius atricaudus atricaudus   

2 Carara NP 31.1 

288 Ruddy-tailed Flycatcher Terenotriccus erythrurus fulvigularis   

1 Carara NP 31.1 

289 Black-crowned Tityra Tityra inquisitor fraserii   

2 La Ensenada Lodge 29.1 

290 Masked Tityra Tityra semifasciata costaricensis   

2 Volcan Poas 24.1, 4 La Selva Biological Station 25.1, 2 La Ensenada Lodge 29.1 och 1 Colorado 29.1 

291 Speckled Mourner Laniocera rufescens rufescens   

1 hörd Carara NP 31.1 

292 Barred Becard Pachyramphus versicolor costaricensis   

1 Savegre Lodge 4.2 

293 Cinnamon Becard Pachyramphus cinnamomeus fulvidior   

1 La Selva Biological Station 25.1 och 1 Arenal 27.1 

294 Rose-throated Becard Pachyramphus aglaiae   

1 Solimar 28.1, 1 Cerro Lodge 31.1 och 1 Carara NP 31.1 

295 Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujanensis subflavescens   

2 hörda Savegre Lodge 5.2 

296 Mangrove Vireo Vireo pallens nicoyensis  Endemisk 

1+1 hörd Tarcoles River 30.1 

297 Yellow-throated Vireo Vireo flavifrons   

1 La Ensenada Lodge 29.1, 1 La Ensenada Lodge 30.1, 3 Villa Lapas 1.2 och 3 La Amistad Lodge 2.2 

298 Brown-capped Vireo Vireo leucophrys costaricensis  Endemisk 

2 Savegre Lodge 4.2 och 3 Savegre Lodge 5.2 

299 Philadelphia Vireo Vireo philadelphicus   

1 La Ensenada Lodge 29.1, 5 Villa Lapas 1.2, 2 Rancho la Merced 1.2, 2 La Amistad Lodge 2.2 och 3 Savegre Lodge 

4.2 

300 Lesser Greenlet Hylophilus decurtatus decurtatus   

Observerad 6 dagar totalt 

301 Brown Jay Psilorhinus morio   

2 Volcan Poas 24.1 och 6 Arenal 27.1 

302 White-throated Magpie-Jay Calocitta formosa pompata   

3 Solimar 28.1, 5 La Ensenada Lodge 28.1, 10 La Ensenada Lodge 29.1 och 3 Cerro Lodge 31.1 

303 Black-and-yellow Phainoptila (Silky-flycatcher) Phainoptila melanoxantha   

5 Quetzals paradise 5.2 

304 Long-tailed Silky-flycatcher Ptiliogonys caudatus   

1+1 hörd längs vägen 3.2, 5 Savegre Lodge 4.2 och 4 Quetzals paradise 5.2 
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305 Mangrove Swallow Tachycineta albilinea   

5 Cano Negro 26.1, 1 Colorado 29.1 och 15 Tarcoles River 30.1 

306 Grey-breasted Martin Progne chalybea chalybea   

2 Cano Negro 26.1 och 1 Tarcoles River 30.1 

307 Blue-and-white Swallow Notiochelidon cyanoleuca cyanoleuca   

Observerad 9 dagar totalt 

308 Northern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx serripennis serripennis   

20 Arenal 26.1, 10 Sueños del Bosque 28.1, 10 Tarcoles River 30.1 och 5 längs vägen 1.2 

309 Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis   

12 Arenal 27.1, 10 Arenal 28.1 och 5 La Ensenada Lodge 30.1 

310 Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster   

Tämligen allmän Solimar 28.1, 50 längs vägen 29.1, 10 La Ensenada Lodge 30.1, 20 Tarcoles River 30.1 och 1 La 

Amistad Lodge 2.2 

311 Band-backed Wren Campylorhynchus zonatus costaricensis   

1 hörd La Selva Biological Station 25.1 och 2 Arenal 27.1 

312 Rufous-backed Wren Campylorhynchus capistratus   

Observerad 5 dagar totalt 

313 Black-bellied Wren Pheugopedius fasciatoventris melanogaster   

1+2 hörda Carara NP 31.1 

314 Spot-breasted Wren Pheugopedius maculipectus petersi   

2 Cano Negro 26.1 

315 Rufous-breasted Wren Pheugopedius rutilus hyperythrus   

2+2 hörda Carara NP 31.1, 1 hörd Villa Lapas 1.2 och 1 hörd La Amistad Lodge 3.2 

316 Banded Wren Thryophilus pleurostictus ravus   

1 hörd La Ensenada Lodge 28.1, 2 La Ensenada Lodge 29.1 och 1 Colorado 29.1 

317 Cabanis's Wren Cantorchilus modestus   

1 hörd Villa Lapas 1.2 

318 Canebrake Wren Cantorchilus zeledoni   

1 Cano Negro 26.1 

319 Isthmian Wren Cantorchilus elutus   

1 San Joaquin, E of San Vito 1.2 

320 Riverside Wren Cantorchilus semibadius   

1 hörd Carara NP 31.1 

321 Bay Wren Cantorchilus nigricapillus costaricensis   

1+1 hörd Arenal hanging bridges 26.1 och 1 hörd Arenal 27.1 

322 Stripe-breasted Wren Cantorchilus thoracicus   

2 La Selva Biological Station 25.1 och 3 Arenal 27.1 

323 House Wren Troglodytes aedon   

Observerad 6 dagar totalt 

324 Ochraceous Wren Troglodytes ochraceus ochraceus   

1 Savegre Lodge 4.2 och 1 Quetzals paradise 6.2 

  

 
Timberline Wren. Foto: Peter Hennix 

 

325 Timberline Wren Thryorchilus browni   

1 La Georgina 3.2 och 1 Quetzals paradise 5.2 
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326 White-breasted Wood Wren Henicorhina leucosticta   

Observerad 5 dagar totalt 

327 Grey-breasted Wood Wren Henicorhina leucophrys collina   

1 Volcan Poas 24.1, 1 hörd La Amistad Lodge 2.2, 4+2 hörda Savegre Lodge 4.2 och 1 hörd Quetzals paradise 6.2 

328 Northern Nightingale-Wren Microcerculus philomela   

2 hörda Arenal 27.1 

329 Southern Nightingale-Wren Microcerculus marginatus luscinia   

1 hörd Carara NP 31.1 

330 Song Wren Cyphorhinus phaeocephalus   

1+1 hörd Arenal 27.1 

331 Tawny-faced Gnatwren Microbates cinereiventris semitorquatus   

1 Arenal 27.1 

332 Long-billed Gnatwren Ramphocaenus melanurus   

1 La Ensenada Lodge 29.1 och 1 Carara NP 31.1 

333 White-lored Gnatcatcher Polioptila albiloris albiloris   

10 La Ensenada Lodge 29.1, 4 La Ensenada Lodge 30.1 och 2 Caldera 30.1 

334 Tropical Gnatcatcher Polioptila plumbea brodkorbi   

Tämligen allmän La Amistad Lodge 2.2 

335 Tropical Mockingbird Mimus gilvus tolimensis   

Observerad 5 dagar totalt 

336 Black-faced Solitaire Myadestes melanops   

3+3 hörda La Amistad Lodge 2.2, 2+3 hörda Savegre Lodge 4.2, 3 hörda Savegre Lodge 5.2 och 1 hörd Quetzals 

paradise 6.2 

337 Black-billed Nightingale-Thrush Catharus gracilirostris gracilirostris  Endemisk 

2 Volcan Poas 24.1, 1 Savegre Lodge 4.2, 5 Quetzals paradise 5.2 och 5 Quetzals paradise 6.2 

338 Orange-billed Nightingale-Thrush Catharus aurantiirostris   

1 hörd San Joaquin, E of San Vito 1.2, 1 hörd La Amistad Lodge 2.2 och 1 hörd La Amistad Lodge 3.2 

339 Ruddy-capped Nightingale-Thrush Catharus frantzii   

8 Savegre Lodge 4.2 och 4 Savegre Lodge 5.2 

340 Wood Thrush Hylocichla mustelina   

3 La Selva Biological Station 25.1 och 1+2 hörda Arenal hanging bridges 26.1 

341 Sooty Thrush Turdus nigrescens   

4 längs vägen 3.2 och 2 Quetzals paradise 5.2 

342 Mountain Thrush Turdus plebejus   

Observerad 4 dagar totalt 

Tämligen allmän i höglandet 

343 Clay-colored Thrush Turdus grayi casius   

Observerad 14 dagar totalt 

344 White-throated Thrush Turdus assimilis   

2 Arenal 27.1 och 3 La Amistad Lodge 2.2 

345 American Dipper Cinclus mexicanus ardesiacus   

2 Savegre Lodge 4.2 

346 House Sparrow Passer domesticus domesticus   

10 längs vägen 24.1 

Alajuela 

347 Lesser Goldfinch Spinus psaltria colombianus   

6 La Amistad Lodge 3.2 och 1 Savegre Lodge 4.2 

348 Scrub Euphonia Euphonia affinis affinis   

1 La Ensenada Lodge 28.1, 6 La Ensenada Lodge 29.1 och 4 La Ensenada Lodge 30.1 

349 Thick-billed Euphonia Euphonia laniirostris crassirostris   

10 La Amistad Lodge 2.2 och 10 La Amistad Lodge 3.2 

350 Yellow-throated Euphonia Euphonia hirundinacea gnatho   

10 Cano Negro 26.1, 2 Arenal 26.1, 6 Arenal 27.1, 1 Cerro Lodge 30.1 och 1 Carara NP 30.1 

351 Olive-backed Euphonia Euphonia gouldi praetermissa   

10 La Selva Biological Station 25.1 

352 Tawny-capped Euphonia Euphonia anneae anneae   

1 Volcan Poas 24.1, 2 Arenal 27.1 och 1 La Georgina 3.2 

353 Golden-browed Chlorophonia Chlorophonia callophrys   

1 Volcan Poas 24.1 och 15 Savegre Lodge 4.2 

354 Louisiana Waterthrush Parkesia motacilla   

1+1 hörd Savegre Lodge 4.2 och 1 Savegre Lodge 5.2 

355 Northern Waterthrush Parkesia noveboracensis   

1 Colorado 29.1 och 1 Carara NP 31.1 

356 Golden-winged Warbler Vermivora chrysoptera   

2 La Amistad Lodge 2.2 och 1 Savegre Lodge 4.2 
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357 Black-and-white Warbler Mniotilta varia   

1 Arenal 27.1, 5 La Amistad Lodge 2.2 och 1 Savegre Lodge 5.2 

358 Prothonotary Warbler Protonotaria citrea   

1 Cano Negro 26.1, 1 La Ensenada Lodge 28.1, 2 La Ensenada Lodge 29.1, 2 Colorado 29.1, 4 Caldera 30.1 och 4 

Tarcoles River 30.1 

359 Flame-throated Warbler Oreothlypis gutturalis   

2 Savegre Lodge 4.2, 1 Savegre Lodge 5.2, 1 Quetzals paradise 5.2 och 2 Quetzals paradise 6.2 

360 Tennessee Warbler Leiothlypis peregrina   

Observerad 6 dagar totalt 

361 Grey-crowned Yellowthroat Geothlypis poliocephala   

1 La Ensenada Lodge 30.1 

362 Chiriqui (Masked) Yellowthroat Geothlypis chiriquensis   

1 La Amistad Lodge 3.2 

363 Mourning Warbler Geothlypis philadelphia   

1+2 hörda Arenal 27.1, 1 Arenal 28.1 och 2 La Amistad Lodge 3.2 

364 Kentucky Warbler Geothlypis formosa   

1 Arenal hanging bridges 26.1 

365 Olive-crowned Yellowthroat Geothlypis semiflava bairdi   

2 Cano Negro 26.1 

366 American Redstart Setophaga ruticilla   

1 Caldera 30.1, 1 Tarcoles River 30.1 och 2 La Amistad Lodge 2.2 

367 Tropical Parula Setophaga pitiayumi inornata   

2 Arenal 27.1 och 3 La Amistad Lodge 2.2 

368 Blackburnian Warbler Setophaga fusca   

5 La Amistad Lodge 2.2 

369 American Yellow Warbler Setophaga aestiva aestiva   

Observerad 8 dagar totalt 

370 Mangrove Warbler Setophaga petechia   

1 La Ensenada Lodge 28.1, 2 Caldera 30.1 och 3 Tarcoles River 30.1 

371 Chestnut-sided Warbler Setophaga pensylvanica   

Observerad 9 dagar totalt 

372 Black-throated Green Warbler Setophaga virens   

1 La Amistad Lodge 2.2, 1 La Georgina 3.2, 2 Savegre Lodge 5.2, 3 Quetzals paradise 5.2 och 2 Quetzals paradise 6.2 

373 Buff-rumped Warbler Myiothlypis fulvicauda   

Observerad 5 dagar totalt 

374 Rufous-capped Warbler Basileuterus rufifrons   

3 Villa Lapas 1.2 och 2 La Amistad Lodge 3.2 

375 Black-cheeked Warbler Basileuterus melanogenys melanogenys  Endemisk 

1 Volcan Poas 24.1 och 2 Savegre Lodge 4.2 

376 Golden-crowned Warbler Basileuterus culicivorus   

4 Arenal 27.1 

377 Wilson's Warbler Cardellina pusilla   

Observerad 6 dagar totalt 

378 Slate-throated Whitestart Myioborus miniatus   

1 Volcan Poas 24.1 och 3 La Amistad Lodge 2.2 

379 Collared Whitestart Myioborus torquatus   

4 Savegre Lodge 4.2, 2 Savegre Lodge 5.2 och 4 Quetzals paradise 6.2 

380 Wrenthrush Zeledonia coronata   

1 Quetzals paradise 5.2 och 1 Quetzals paradise 6.2 

381 Crested Oropendola Psarocolius decumanus melanterus   

1 La Amistad Lodge 3.2 

382 Montezuma Oropendola Psarocolius montezuma   

Observerad 7 dagar totalt 

383 Streak-backed Oriole Icterus pustulatus sclateri   

1 Colorado 29.1, 5 La Ensenada Lodge 29.1 och 4 La Ensenada Lodge 30.1 

384 Baltimore Oriole Icterus galbula   

Observerad 11 dagar totalt 

385 Spot-breasted Oriole Icterus pectoralis espinachi   

5 La Ensenada Lodge 29.1 och 1 La Ensenada Lodge 30.1 

386 Black-cowled Oriole Icterus prosthemelas   

1 La Selva Biological Station 25.1, 2 Arenal 27.1 och 2 Arenal 28.1 

387 Orchard Oriole Icterus spurius spurius   

4 La Ensenada Lodge 29.1 och 2 La Ensenada Lodge 30.1 

388 Red-winged Blackbird Agelaius phoeniceus   

100 Medio Queso 25.1, 10 Cano Negro 26.1 och 20 Solimar 28.1 
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389 Giant Cowbird Molothrus oryzivorus impacifus   

1 La Ensenada Lodge 30.1 

390 Shiny Cowbird Molothrus bonariensis cabanisii   

1 Tarcoles River 30.1 

391 Melodious Blackbird Dives dives   

Observerad 6 dagar totalt 

392 Great-tailed Grackle Quiscalus mexicanus peruvianus   

Observerad 11 dagar totalt 

393 Bananaquit Coereba flaveola mexicana   

Observerad 3 dagar totalt 

Enstaka ex på karibiska sidan 

394 Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis costaricensis   

Observerad 8 dagar totalt 

395 Volcano Junco Junco vulcani   

1+1 hörd Cerro de la Muerte 3.2 

396 Stripe-headed Sparrow Peucaea ruficauda ruficauda   

3 La Ensenada Lodge 29.1 

397 Black-striped Sparrow Arremonops conirostris striaticeps   

2 Cano Negro 26.1, 1 Arenal 27.1 och 1 Arenal 28.1 

398 Orange-billed Sparrow Arremon aurantiirostris   

Observerad 5 dagar totalt 

399 Chestnut-capped Brushfinch Arremon brunneinucha elsae   

1 Volcan Poas 24.1 

400 Large-footed Finch Pezopetes capitalis   

1 La Georgina 3.2, 2 längs vägen 3.2, 1 Savegre Lodge 5.2, 3 Quetzals paradise 5.2 och 6 Quetzals paradise 6.2 

401 Yellow-thighed Finch Pselliophorus tibialis   

3 längs vägen 3.2, 4 Savegre Lodge 4.2, 4 Savegre Lodge 5.2, 2 Quetzals paradise 5.2 och 4 Quetzals paradise 6.2 

402 Common Bush Tanager Chlorospingus flavopectus   

4 Volcan Poas 24.1, 2 La Amistad Lodge 2.2 och 2 Savegre Lodge 4.2 

403 Sooty-capped Bush Tanager Chlorospingus pileatus pileatus   

Observerad 6 dagar totalt 

404 Grey-headed Tanager Eucometis penicillata   

1 Carara NP 31.1 och 2 La Amistad Lodge 3.2 

405 White-shouldered Tanager Tachyphonus luctuosus   

2 Carara NP 31.1, 1 Villa Lapas 1.2 och 1 La Amistad Lodge 2.2 

406 Crimson-collared Tanager Ramphocelus sanguinolentus apricus   

1 Arenal 26.1 

407 Passerini's Tanager Ramphocelus passerinii   

Observerad 5 dagar totalt på Karibiska sidan 

408 Cherrie's Tanager Ramphocelus costaricensis  Endemisk 

Observerad 5 dagar totalt på Stillahavssidan 

409 Blue-grey Tanager Thraupis episcopus cana   

Observerad 10 dagar totalt 

410 Palm Tanager Thraupis palmarum atripennis   

Observerad 7 dagar totalt 

411 Plain-colored Tanager Tangara inornata rava   

1 La Selva Biological Station 25.1 

412 Emerald Tanager Tangara florida florida   

4 Arenal 27.1 

413 Silver-throated Tanager Tangara icterocephala frantzii   

Observerad 5 dagar totalt 

414 Speckled Tanager Tangara guttata eusticta   

10 Savegre Lodge 4.2 och 2 Quetzals paradise 5.2 

415 Bay-headed Tanager Tangara gyrola bangsi   

2 La Selva Biological Station 25.1, 6 Arenal 27.1 och 3 La Amistad Lodge 2.2 

416 Golden-hooded Tanager Tangara larvata   

Observerad 7 dagar totalt 

417 Scarlet-thighed Dacnis Dacnis venusta venusta   

2 La Selva Biological Station 25.1 

418 Blue Dacnis Dacnis cayana   

1 Carara NP 31.1 och 2 Villa Lapas 1.2 

419 Red-legged Honeycreeper Cyanerpes cyaneus carneipes   

Observerad 5 dagar totalt 

420 Green Honeycreeper Chlorophanes spiza argutus   

1 La Selva Biological Station 25.1, 1 Arenal 26.1, 1 Arenal 27.1 och 2 Rancho la Merced 1.2 
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Red-legged Honeycreeper. Foto: Peter Hennix 

 

421 Black-and-yellow Tanager Chrysothlypis chrysomelas   

1 Arenal 27.1 

422 Slaty Flowerpiercer Diglossa plumbea plumbea   

1 Volcan Poas 24.1, 2 La Georgina 3.2, 1 längs vägen 3.2, Tämligen allmän Savegre Lodge 4.2 och 4 Quetzals paradi-

se 5.2 

423 Blue-black Grassquit Volatinia jacarina splendens   

4 La Amistad Lodge 2.2 och 4 La Amistad Lodge 3.2 

424 Variable Seedeater Sporophila corvina   

Observerad 8 dagar totalt 

425 White-collared Seedeater Sporophila torqueola morelleti   

10 La Ensenada Lodge 29.1, 10 La Ensenada Lodge 30.1, 1 La Amistad Lodge 2.2 och 1 La Amistad Lodge 3.2 

426 Yellow-faced Grassquit Tiaris olivaceus pusillus   

3 La Amistad Lodge 3.2 

427 Flame-colored Tanager Piranga bidentata citrea   

Observerad 5 dagar totalt 

428 Hepatic Tanager Piranga hepatica   

1 Arenal 27.1 

429 Summer Tanager Piranga rubra rubra   

Observerad 9 dagar totalt 

430 Western Tanager Piranga ludoviciana   

1 Villa Lapas 1.2 

431 Red-throated Ant Tanager Habia fuscicauda fuscicauda   

2 La Selva Biological Station 25.1 

432 Carmiol's Tanager Chlorothraupis carmioli carmioli   

8 Arenal hanging bridges 26.1 och 10 Arenal 27.1 

433 Rose-breasted Grosbeak Pheucticus ludovicianus   

6 Savegre Lodge 28.1, 7 La Amistad Lodge 2.2, 1 Savegre Lodge 4.2 och 1 Savegre Lodge 5.2 

434 Black-faced Grosbeak Caryothraustes poliogaster scapularis   

2 La Selva Biological Station 25.1 

435 Buff-throated Saltator Saltator maximus   

Observerad 7 dagar totalt 

436 Greyish Saltator Saltator coerulescens   

3 Arenal 26.1 

437 Blue-black Grosbeak Cyanocompsa cyanoides   

1 La Selva Biological Station 25.1 

438 Blue Grosbeak Passerina caerulea caerulea   

1 La Ensenada Lodge 28.1 
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Brown-throated Sloth med en unge I famnen. Foto: Peter Hennix 

Däggdjur  

1 Black-eared Opossum Didelphis marsupialis   

1 Cerro Lodge 31.1, 1 La Amistad Lodge 1.2 och 1 La Amistad Lodge 2.2 

2 Gray Four-eyed Opossum Philander opossum   

1 La Amistad Lodge 1.2 och 1 La Amistad Lodge 2.2 

3 Brown-throated Sloth Bradypus variegatus   

1 La Selva Biological Station 25.1 

4 Hoffmann's Two-toed Sloth Choloepus hoffmanni   

1 Volcan Poas 24.1 

5 White-throated Capuchin Cebus capucinus imitator   

5 Cerro Lodge 31.1 och 5 Carara NP 31.1 

6 Mantled Howler Monkey Alouatta palliata palliata   

Observerad 10 dagar totalt 

7 Geoffroy's Spider Monkey Ateles geoffroyi   

12 La Selva Biological Station 25.1 och 5 Arenal hanging bridges 26.1 

8 Tapeti Sylvilagus brasiliensis   

1 Arenal 27.1 

9 Eastern Cottontail Sylvilagus floridanus   

1 La Ensenada Lodge 29.1 

10 Central American Agouti Dasyprocta punctata   

8 Carara NP 31.1 

11 Mexican Hairy Dwarf Porcupine Sphiggurus mexicanus   

1 La Ensenada Lodge 29.1 

12 Central American Dwarf Squirrel Microsciurus alfari   

1 La Amistad Lodge 2.2 

13 Red-tailed Squirrel Sciurus granatensis   

Observerad 6 dagar totalt 

14 Variegated Squirrel Sciurus variegatoides   

Observerad 5 dagar totalt 

15 Coyote Canis latrans   

1 hörd Savegre Lodge 5.2 

16 Hooded Skunk Mephitis macroura   

1 La Ensenada Lodge 28.1 och 1 La Ensenada Lodge 29.1 

17 Northern olingo Bassaricyon gabbii   

1 La Amistad Lodge 2.2 

18 White-nosed Coati Nasua narica   

2 Arenal 26.1 och 20 Arenal 27.1 
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19 Northern Raccoon Procyon lotor   

1 La Ensenada Lodge 28.1 

20 Collared Peccary Pecari tajacu   

10 La Selva Biological Station 25.1 

 
 

 
Bare-throated Tiger Heron. Foto: Bengt Rönde 

 

 

 
Montezuma Oropendula i lektagen. Foto: Peter Hennix 


